
                      
(Provincia di Ragusa) 

 
VIII   SETTORE  MANUTENZIONE - ECOLOGIA 

 
 

 
 
 
 

    
 
 
 
 
 OGGETTO :  Revoca Determina n° 188 del 5.11.2009, avente ad  oggetto:  Liquidazione fattura 385 del  
                         24.08.2009  emessa dall’ATO Ragusa Ambiente Spa   
                              
 
                                                                IL  CAPO  SETTORE 

 
 

          VISTA   la propria determina  n° 188  del 05.11.2009, avente ad oggetto la liquidazione della fattura n° 385 
del 24.08.2009  della  Società d’Ambito territoriale  ATO Ragusa Ambiente Spa, dell’importo di €. 134.348,68,  
inerente al  servizio di conferimento rifiuti  presso la discarica sub comprensoriale di C.da Cava dei Modicani a 
Ragusa  relativo al  mese di Luglio 2009; 
          CONSIDERATO   che  prima di procedere  alla liquidazione della suddetta somma, si è reso necessario 
procedere ad una  ricognizione delle disponibilità finanziarie dell’Ente nell’ambito delle somme stanziate per 
prestazioni di servizi  al fine di  una ridistribuzione delle risorse che consentano di garantire la copertura  
dell’indispensabile servizio di igiene ambientale; 
           RITENUTO   pertanto doveroso procedere in merito; 
           VISTO l'art. 28 del D.L. 25/02/1995, n. 77; 
                    
                                                                       DETERMINA 
 
                      Per la causale in premessa: 
          1)- di annullare  la  propria Determina n° 188 del 05.11.2009,  e revocare  il conseguente impegno di spesa  
della somma di €. 134.348,68 dal servizio 1.09.05/10 interv. 03 cap. 60 del bilancio 2009; 
       
          2)- Di trasmettere copia originale della presente  in uno a tutti i documenti giustificativi  della spesa,  al  
servizio  finanziario  per i  conseguenti adempimenti di propria competenza, e  per conoscenza al Sindaco ed  al 
Presidente del Consiglio. 
 
 
                                                                                    IL CAPO SETTORE 
                                                                                    (Geom. Bonincontro Antonino) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
________________________________________________________________________________ 
 
 
  Allegato alla Determina del capo settore   n°  209      del  23/11/2009  
 
 
OGGETTO :  Revoca Determina n° 188 del 5.11.2009, avente ad  oggetto:  Liquidazione fattura 385 del  
                         24.08.2009  emessa dall’ATO Ragusa Ambiente Spa     
                            
 
                                                                SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
          IMPEGNO    N.             _________________ 
 
          LIQUIDAZIONE  N .    _________________ 
 
          MANDATO     N.            _________________ 
 
    
                       VISTO :      Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura  finanziaria 
 
                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                               (Dott. Salvatore Roccasalva) 
 
 
  
________________________________________________________________________________ 


